
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE 

Il Direttore del Dipartimento 

 

 

Visto l’art.7, comma 6 del D.lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed 

integrazioni 

Visto  l’art. 5 del Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa consulenza professionale e prestazione 

occasionale in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza”, reso esecutivo con D.D. n.  1645 prot. 48943 del 29 maggio 

2019; 

Vista   la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Giuridiche del 21 

settembre 2021 con cui è stata approvata l’attivazione della procedura di 

valutazione comparativa con Rep. 155/2021 scaduta il 18 dicembre 2021. 

Vista  la copertura economico-finanziaria sui fondi del Master in “Diritto del 

Lavoro e della previdenza sociale” 

Verificata  la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte del 

Responsabile  Amministrativo Delegato del Dipartimento di Scienze 

Giuridiche; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento/Giunta di Facoltà, seduta del 28 

febbraio 2022, in cui sono stati nominati i membri della Commissione di 

valutazione di cui al predetto bando; 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

 

 

 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
 
DECRETO 
prot. n. 000256 rep. n.  15/2022 
del  04/03/2021        classif. VII/16
  



 

 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale 

colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

Membri effettivi: 

Prof. Stefano Bellomo 

Prof. Domenico Mezzacapo 

Prof. Ilario Alvino   

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web della Trasparenza del Dipartimento di Scienze Giuridiche e 

dell’Ateneo. 

Roma,  4 marzo 2022 

 

       Il Direttore  

         F.to Prof. Luisa Avitabile 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Scienze Giuridiche 
P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  
T (+39) 06 49690311 
www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 
Partita IVA 02133771002 
 
 
 
 


